Указ Президента РФ от 21 ноября 2008 г. N 1644 "О помещении Государственного герба Российской Федерации на бланках законов Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации"

В соответствии со статьей 7 Федерального конституционного закона от 25 декабря 2000 г. N 2-ФКЗ "О Государственном гербе Российской Федерации" постановляю:

1. Разрешить помещение Государственного герба Российской Федерации в многоцветном варианте на бланках законов Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

	Президент Российской Федерации
	Д. Медведев

Москва, Кремль

21 ноября 2008 г.

N 1644